Директору ЧПФ «Каллиста»

пр. Металлургов, 48, г. Алчевск

Канцара В.Д.

пр. Металлургов, 48, г. Алчевск

 На исх. № 35 от 20.06.2007 г.

22.03.06 в 14.15 ООО «ЛЭО» незаконно была полностью прекращена подача электроэнергии в помещение по адресу: пр. Металлургов, 48.

Я как собственник данного помещения вынужден был приобрести миниэлектростанции фирмы Eisemann.

19.06.2007 г. миниэлектростанция Eisemann Н 13000Е сломалась, вследствие чего прекратилась подача электроэнергии в арендуемое Вами помещение. В этот же день  электростанция была отвезена в сервисный центр ООО «Альцест», сотрудниками которого неполадки в электростанции были устранены. В настоящее время электроэнергия в  помещении по адресу: пр. Металлургов, 48 подана. Приношу свои извинения за временные трудности.

С уважением,

19.06.2007 г.

В.Д. Канцара